v české jazykové mutaci, 300 ks v anglické jazykové mutaci a 200 ks v německé jazykové mutaci.“ 

2. Smluvní strany si sjednávají, že z důvodu navýšení nákladu Knihy o tisíc kusů se navyšuje cena díla,  
a tudíž se článek X. odst. 1 Smlouvy nahrazuje tímto novým zněním: 
„Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí 598.320,00 Kč (slovy: pět set devadesát osm 
tisíc tři sta dvacet korun českých). Tato částka je základem daně z přidané hodnoty (dále také jen 
„DPH“) a bude k ní připočtena DPH ve výši 10 %, tzn. celková cena díla včetně DPH činí 658.152,00 
Kč.“ 

Článek IV. Závěrečná ujednání 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č.